CAMARA MUNICIPAL DE RIO BOM
Estado do Paraná

Rua Goiás, 117 - CEP 86.830-000 – CNPJ: 81.878.738/ 0001-58
Fone: (43) 3468-1255 - e-mail: riobom@riobom.pr.leg.br

 INDICAÇÃO Nº. 024/2022

    O Senhor Vereador Erick Fernando de Oliveira infra-firmado,
vem respeitosamente na forma que estabelece o Artigo 116 do Regimento Interno,
indicar e sugerir ao Exmº. Senhor Prefeito Municipal à seguintes providências:

1- Instalar 05 câmeras de segurança em 02 barracões de costura, assim

especificados: 03 câmeras na frente e 02 câmeras nos fundos dos barracões da
Mara e do Quechada.

2- Construção de muros em volta de todos os barracões do parque industrial.

Justificativa: Em sua justificativa o senhor vereador salienta que precisa urgentemente
dessas câmeras e dos muros para melhorar a segurança desses empresários que dão
muitos empregos em nossa cidade e que não tenham mais prejuízos como estiveram.

Pede Deferimento;

Edifício da Câmara Municipal de Rio Bom, aos 16 dias do

mês de Novembro de 2022.

          _____________________________
                                         ERICK FERNANDO DE OLIVEIRA

       Vereador